nio del secolo XII.
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APPENDICE

A
Archivio Capitolare di Pistoia cod. C 115 (c. 27").

(Segno di croce) Astancollus debet annuatim olei libras VII; / filie
Gubbiani libras VII; / Ingelmieri libras V; Ymbrina libras VI; / Ecclesia
S, Pauli libram I; filii Ribaldi libram I; Paulinus libram I; hospitale de /
Broncello libras II; plebanus Sancti Quirici / libras II; Ildebrandinus Gui-
ducii libras IIII; / Ormannettus filius Vacce libras IIII**/. Segue un segno
di croce. Di seguito il testo. Boni Ciuffardelli libras IT; Burnetto / Ciuffar-
delli libras II; filius Oliverii / libras III de casa ubi habitat; Guido / de
Vergiole libram I; Glandulfinus filius / Gentilelli libram dimidium; Wa-
stavillanus / cum Milliarmo libram dimidium; Ariduro / libram I; filius
Miccini libram I; filii Rothori / libras II pro crismate et oleo sancto; filii
Liber/ tini cum filiis Bentholini denarios IIII pro / oleo. Canonici huius
ecclesiz libras XII pro / terram quam dedit Palia; Guido Paga/ nelli de
Muriccia afficto umine / VIIII de grano pro luminaria ecclesie / de Muric-
cia; Johannis et Bellofere et Martinellus uminas VIIII comuniter pro lumi-
naria.

38 terra posita a Gora ...a in carta nostra [contlinetur et quinque libre. Aggiunto in
margine a sinistra fra il settimo e l'ottavo rigo del testo, parzialmente perso per la mutilazione
el vivagno in fase di rilegatura.
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B
Archivio Capitolare di Pistoia, cod. C 115 (c. 70Y).

Oleum quod colligitur ad donicatum zcclesiz Sancti Zenonis.

Saponatus clericus / de casa posita in cimiterio zcclesiz eiusdem
libras VIIII; Pandulfinus / de Sancto Hilario libras IIII; Brunellus filius
Petrucci de Pilla libras II1./ inter filium Berithelli de Thalfano et Boninum
filium Teuzi de Medicina / libras VII e mediam; Paganellus filius Bosi
libras VIII; Leval/ dinus filius Fantuli libras V; Carinus libras ITI; Bariosus
libras I; Joculus de Castello libras III; omnes hec XLIII de casis cimiterii
zcclesiee Sancti Zenonis./

Calonaci de terra Palie XII libras de oleo; plebanus de Sancto Quiri-
co et Rothorus de Casa IIII libras de oleo.

/ Item Joculus de terra quam dedit mulier Fredaldi Mingarda que est
posita / ad Paltonatico libras XII; et terra quam dedit Melda mulier Can-
ta/ relli pro viro suo in Bonelle libras IT; Paganucius filius Teuzi Palli / de
terra data pro Porcello ad Limite libras VIIIL; de terra quam dedit Dona-
tus archipresbitero Vitali et detinetur ab Aldibrandino / filio Rosci et
filius Miccini libras II. Bentholinus et Libertinus denarios IIII de una
petia / de terra in Maiatica. Fribaldus libras I de uno petio de terra
positum in Catro; / Vita filius Landi libras V de una petia de terra sita
iuxta Prosilianum; hospitale de Broncello libras II. / Umbrina XII libras
de oleo pro anima presbiteris Guidonis et Bonico IIII libras de oleo filii
Rosingni. / Gricerius et Bernardardus® et Iohannes Scutellarii pro loco
ubi inter portam maiorem et Sancti Martinis vendunt / parapfides com-
muniter IIT libras. / In Christi nomine, anno eius (nativitatis) millesimo
centesimo LXXXVIIII, V idus ianuarii indictione VIL. In canonica Sancti
Zenonis / presentia Jacobi Conti iudicis tunc comunis Pistoriensis....quon-
dam Gagarelli et Leonardi iam / Martinelli et Melliorati de Caldorario...
et Tralignatus filius quondam Trinca/ mosti pro se et Gentile quondam
Jacobi et Passavanthi q. Uggerii pro Diamante uxore sua / ...pronuntiatio-
nis Domno Nibaldo proposito canonice Sancti Zenonis recipienti / nomi-
ne canonice omnes terras et res de quibus filii q. Cicori et Martinuccii et
Lazari de Pistoria / reddebant annuam pensionem solidorum octo bono-
rum denariorum Lucensium. Unde remiserunt canonici / eis denariorum
redditum VII lib. olei et annuam pensionem den. XXV. Filii Trincamosti
et Jacopo de Casale et Passananthi de / Mons Catini lib. VII; Ingilmeri